Finanzas, el seguimiento e implementación de la presente resolución.

los sectores Los Jardines y  Nueve de Abril, distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín- 
San Martín"; alcanzada por la contratista CONSORCIO JARDINES, procediendo a la 
cancelación del monto ascendente a la suma de S/. 2,714.54 (Dos mil setecientos catorce y  
54/100 Nuevos Soles), culminando el contrato respectivo. ”.